
ZARZĄDZENIE Nr 11/2022
Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 3 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372
ze zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz
9 11 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/199/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenie
budżetu Gminy Banie Mazurskie na rok 2022

zarządza się, co następuje:

51

5 1.1. Dokonuje się przesunięcia środków w ramach planu wydatków bieżących na kwotę 748,00 zł, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 2 tego:
2. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Plan dochodów, 17 267 340,00 zł
W tym:
1) dochody bieżące 15 281 902,00 zł

2) dochody majątkowe 1 985 438,00 zł
2. Plan wydatków, 20 869 433,92 zł

w tym:
1) wydatki bieżące 15 733 531,00 zł

2) wydatki majątkowe 5 135 902,92 zł.

5 2

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich.

@ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

.../”' f/
., /t;] ) «'le? 'w; / ”

5301087 W !!.rr' (-


